S n N I N D U S n Urinol Atlantico

Urinol Atlantico - Branco
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Informacé&o Técnica Caracteristicas

- Entrada de agua superior
- Sifao e kit de fixagdo néo incluidos

485 mm
340 mm
770 mm
25.00 kg

Atlantico
Urinois
Tradicional
Vitreous China
Mural
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Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
108510 CAD 2D (ZIP),
108510 (PDF) ,

108510 DT (PDF) ,

Declaragdo de Desempenho - Urindis (PDF) ,
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